Portaria Nº 025/2024
De 20 de agosto de 2024

DISPOE SOBRE A READAPTAÇÃO TEMPORARIA DE
FUNCIONARIO EM CARGO EFETIVO.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do
Civap/Saúde - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- READAPTAR TEMPORARIAMENTE a Sra. KATIA APARECIDA PEDREIRA

BRENDAGLIA RAMOS, RG: 40.XXX.XXX-9, conforme laudo pericial, para desempenhar funções

administrativas no Projeto SAMU, somente enquanto durar o período gestacional.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Assis, 20 de agosto de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Quatá

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde e na data supra.

BARBARA HARDER LEME
Coordenador de Recursos Humanos